
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

إلى وزير العدل لتحديد   مرسوم بتفويض السلطة

 وعقودتعريفات عقود المفوضين القضائيين 

 الموثقين العبرية

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   1426صفر  3صادر في  2.05.759مرسوم رقم 

إلى وزير العدل لتحديد   ( بتفويض السلطة2005مارس  14)

 1الموثقين العبرية وعقودتعريفات عقود المفوضين القضائيين 

 الوزير الأول، 

، الصادر بتنفيذه الظهير  والمنافسةالمتعلق بحرية الأسعار    06.99بناء على القانون رقم  

  83سيما المادة    ولا(  2000يونيو    5)  1421ربيع الأول    2بتاريخ    1.00.225 الشريف رقم

 منه؛ 

سبتمبر    17)  1422من جمادى الآخرة    28الصادر في    2.00.854 رقمالمرسوم    وعلى

 19سيما المادة    ولا ،  والمنافسةالمتعلق بحرية الأسعار    06.99( لتطبيق القانون رقم  2001

 منه، 

 رسم ما يلي: 

 الأولى المادة 

 83يمنح وزير العدل طيلة الفترة الانتقالية المنصوص عليها في الفقرة الثانية من المادة  

 تفويضا لتحديد:  06.99من القانون المشار إليه أعلاه رقم 

 تعريفات عقود المفوضين القضائيين؛     -

 تعريفات عقود الموثقين العبرية.     -

 2المادة  

 ينشر هذا المرسوم بالجريدة الرسمية. 

 (. 2005مارس    14)  1426صفر    3بالرباط في    وحرر                                        

 إدريس جطو.  الإمضاء:                                                           

 وقعه بالعطف:         

 وزير العدل،         

 محمد بوزوبع.  الإمضاء:

  

 

 . 1033ص  ،(2005مارس  24) 1426صفر   13بتاريخ   5302الجريدة الرسمية عدد   - 1


